

هشدار پلیس

درباره خرید خودروهای گذر موقت

جانشین رئیس پلیس راهور فراجا درباره خرید خودروهای دارای پلاک گذر موقت هشدار داد و گفت: با اینکه معامله تمام خودروهای گذر موقت در کشور ممنوع است و وجهات قانونی ندارد، تبلیغات نسبتاً گسترده‌ای از خرید و فروش این خودروها بویژه در پایتخت دیده می‌شود. سردار سیدتیمور حسینی در گفت‌وگو با ایرنا درباره داغ شدن بازار معاملات خودروهای گذر موقت بویژه در تهران تأکید کرد:معاملات خودروهای گذر موقت فقط در مناطق آزاد باید انجام شود، در غیر این صورت غیرقانونی است. وی خرید و فروش خودروهای دارای پلاک گذر موقت را اکیدا ممنوع دانست و افزود: فردی که خودرویی را به صورت گذر موقت وارد کشور می‌کند، تنها کسی است که مجاز به استفاده از این خودرو است. جانشین رئیس پلیس راهور اظهار داشت: تمام تبلیغات درباره خرید و فروش خودروهای گذر موقت به غیر از مناطق آزاد نیز غیرقانونی است و خریداران نمی‌توانند مالک خودرو شوند. سردار حسینی قیمت پایین و لوکس بودن خودروهای گذر موقت را یکی از عوامل وسوسه خرید این خودروها دانست.

■ ■ ■

کمبود رادارهای هواشناسی

در کشور

رئیس سازمان هواشناسی کشور با اشاره به کمبود رادارهای هواشناسی گفت: در نیمه شرقی کشور هیچ راداری نداریم، کل رادارهای کشور به ۱۰ مورد می‌رسد که این میزان بسیار کم است. سحر تاجبخش با اشاره به تغییرات اقلیمی واهمیت آن اظهار کرد:موضوع تغییر اقلیم امروز دیگر به عنوان یک مساله امنیتی مطرح می‌شود، چراکه تغییرات اقلیمی موجب افزایش دما، جریانات حدی و... می‌شود و در کشورهایی که زیرساخت ضعیفی دارند تبعات بیشتری در حوزه‌هایی همچون تأمین آب، برق، گاز و... وجود دارد بنابراین مسؤولان باید در این باره راه‌حل داشته باشند.

وی در ادامه افزود: طی ۲ سال اخیر افزایش پدیده‌های جوی تخریب‌های بسیار زیادی به همراه داشته است، به‌طور مثال یک موج سرما وارد کشور می‌شود که در یک منطقه بی‌سابقه است یا در تابستان فعالیت سیستم‌های موسمی رخ داده است که در سابقه عملیاتی خود این فعالیت‌های موسمی را ندیده‌ایم و تمام آنها ناشی از تغییرات اقلیمی است.

رئیس سازمان هواشناسی کشور ادامه داد: مسؤولان برای این مساله باید برنامه داشته باشند و خردبین‌المللی برای مقابله با این موضوع لازم است. ما نیز باید برنامه‌های ملی برای منابع آب داشته باشیم و انرژی‌های تجدیدپذیر، استفاده از انرژی‌های نو با توجه به سطح گسترده کویرها و سطح بالای دریافت انرژی خورشیدی را در دستور کار قرار دهیم و وزارتخانه‌های مرتبط برای سرمایه‌های زیستی و تغییرات اقلیمی باید هر چه بیشتر برنامه داشته باشند، چرا که این برنامه‌ها و اقدامات در پایان خروجی به‌صرفه و مناسبی دارند.

■ ■ ■

بازدید کارشناسان ایرانی از سر چشمه‌های هیرمند

نماینده ویژه رئیس‌جمهور در امور افغانستان و سفیر ایران در کابل از بازدید کارشناسان ایرانی از سرچشمه‌های رودخانه هیرمند در افغانستان خبر داد.

به گزارش فارس، حسن کاظمی‌قمی گفت: کارشناسان ایرانی برای نخستین بار از سرچشمه‌های هیرمند در افغانستان بازدید کردند. وی افزود: هیات فنی ما در حال حاضر در کابل است، بازدید انجام شده و بزودی گزارش به دست ما می‌رسد. کاظمی‌قمی خاطر‌نشان کرد: این نخستین بار است که متخصصان ایرانی از ایستگاه سنجش آب در منطقه «هراوود» بازدید می‌کنند.

سفیر ایران در افغانستان در ادامه گفت: طبق معاهده، ما می‌توانیم نسبت به ادعای طرف مقابل مبنی بر کمبود آب تشکیک و ادعا را راستی‌آزمایی کنیم.

اخیرا «مولوی عبدالکبیر»، معاون سیاسی و سرپرست نخست‌وزیری طالبان در ملاقات با رئیس یوناما (هیات معاونت سازمان ملل متحد در افغانستان) درباره اختلاف با ایران بر سر حقباه رود هیرمند گفته بود؛ طالبان حاضر است درباره حقباه با مقامات ایران گفت‌وگو کند.

وی گفته است: «افغانستان به جز حق مشروع خود، در هیچ جا حقباه بیشتر نمی‌گیرد و اگر (ایران) در این زمینه نگرانی داشته باشد، می‌توانیم نگرانی آنان را از راه گفت‌وگو و تفاهم حل کنیم». ایستگاه آب‌سنجی دهراوود در بالا دست بند کجکی قرار دارد که میزان آب واردشده به رودخانه هیرمند را محاسبه می‌کند؛ این محاسبه نشان می‌دهد امسال سال پرآب یا کم‌آبی بوده است.

معاهده آب هیرمند بین دولت ایران و دولت افغانستان مشتمل بر یک مقدمه و ۱۲ ماده و ۲ پروتکل ضمیمه که در اسفند ۱۳۵۱ به امضا رسیده است.

با آنکه وزارت بهداشت با اقدامات خود در مسیر کاهش هزینه‌های درمان برای همه ایرانیان گام برمی‌دارد اما در این میان نگاهی ویژه به دهک‌های پایین درآمدی دارد به طوری که هزینه درمان این افراد با تشکیل پرونده سلامت به صفر نزدیک و بعضا کاملا رایگان می‌شود. بر این اساس روز گذشته وزیر بهداشت از رایگان شدن تمام خدمات بستری و سرپایی ۳ دهک اول جامعه در مراکز و بیمارستان‌های دولتی خبر داد. دکتر عین‌اللهی گفت: در دولت مردمی، پیش از این ۵ دهک نخست جامعه تحت پوشش بیمه رایگان قرار گرفته بودند و از این پس علاوه بر بیمه رایگان، با تصویب دولت همه خدمات بستری و سرپایی این ۳ دهک در مراکز درمانی و بیمارستان‌های دولتی رایگان خواهد بود. وی افزود: ۱۰۰ درصد حق بیمه افراد واقع در ۳ دهک اول درآمدی از سوی دولت پرداخت می‌شود. بنا بر اعلام وزارت بهداشت، وزیر بهداشت، تعیین افراد مشمول دهک‌های درآمدی یک تا ۳ را با وزارت رفاه و سامانه پایگاه رفاه ایرانیان دانست. عین‌اللهی همچنین به تمام دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور دستور داد سامانه‌های الکترونیک بیمارستانی و سرپایی را هر چه سریع‌تر برای اجرای دستورالعمل وزارت بهداشت در این باره آماده و هماهنگ کنند.

■ درمان ۲۵ میلیون ایرانی رایگان شد

بر اساس دهک‌بندی انجام شده، گروه‌های جمعیتی کشور در ۱۰ دهک تقسیم‌بندی می‌شوند که دهک‌های اول تا پنجم، از سطح درآمدی پایین‌تری نسبت به دهک‌های ۶ تا ۱۰ جامعه برخوردارند. با توجه به جمعیت بیش از ۸۰ میلیونی ایران اگر هر دهک را ۸ میلیون در نظر بگیریم ۲۵ میلیون ایرانی در صورت تشکیل پرونده سلامت از خدمات کامل رایگان برخوردار می‌شوند. یکی از بخش‌های هزینه‌بر در خانوارهای

هزینه‌صفر درمان



کم‌درآمد و آسیب‌پذیر جامعه، هزینه‌های درمان است که باعث می‌شود برخی بیماران با توجه به شرایط اقتصادی حاکم بر جامعه، از ادامه درمان صرف نظر کنند. از همین رو، دولت سیزدهم تصمیم گرفت در راستای حمایت از اقشار کم‌درآمد و آسیب‌پذیر جامعه، خدمات درمانی را برای ۳ دهک اول

سرلشکر سلامی: دشمن برای سال جدید تحصیلی برنامه خواهد داشت

دانش‌آموزان ابزار دشمن نشوند

غرب، ناشی از همین هرج و مرج و فروپاشی اخلاقی است. وی تصریح کرد: نیاز داریم در درون جوانان، قطب‌نمای اخلاقی ایجاد کنیم و معلم نیز قطب‌نمای خارجی است و وقتی این ۲ قطب‌نما هم‌جهت می‌شوند، شخصیت دانش‌آموز شکل می‌گیرد و شرط این کار این است که هم‌راستایی فرهنگی بین خانه، مدرسه و مسجد وجود داشته باشد، بنابراین نباید ارزش‌های متفاوت در این مکان‌ها باشد. فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: شخصیت جوانان ما در خطر است و معصومیت شکل‌یافته جوانان ما را می‌خواهند بگیرند، لذا نباید چنین اجازه‌ای دهیم و این کار مدرسه است، زیرا مدرسه فقط محلی برای آموزش دانش نیست و باید بر حفظ هویت فرهنگی، دینی و معرفتی جوانان ما کار کند، چرا که الگوپذیری دانش‌آموزان از مدرسه و معلم، بسیار زیاد است.

سرلشکر سلامی با تأکید بر اینکه معلمان، چراغ راه و



که زعامت عالم را در دست می‌گیرند و احیای یکی از این دانش‌آموزان، احیای تمام بشریت است و معلمان، یکی از منابع بزرگ الهام هستند.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: جنگ انقلاب اسلامی را دشمن با ما بر سر جایگزینی منابع الهام است که معلم،

مظهر فضایل یک جامعه و منابع این الهام است و شخصیت معلم در دانش‌آموز تکثیر می‌شود و معلم، پرورش‌دهنده روح و هویت آفرین و قله‌ای از فضیلت‌هاست.

سردار سلامی با بیان اینکه دشمن تلاش می‌کند با سرگرم کردن دانش‌آموزان در فضای مجازی، جایگزین‌های آشفته‌ساز برای ما بسازد، اظهار کرد: بحران هویت، بزرگ‌ترین آسیبی است که در جوامع غربی وجود دارد، زیرا انسان غربی بی‌هویت شده و ایمان، اخلاق و فضایل در تعلیم و تربیت غربی نقشی ندارد و آنها متوجه شده‌اند باید در راستای اهداف هویت‌ساز و پرورش‌دهنده ایمان و اخلاق تلاش کنند، زیرا مپروپج نژولی

تعیین تکلیف ۱۲۹ ساختمان نایمن تا پایان سال جاری



رئیس کمیته ایمنی شورای شهر تهران از تعیین تکلیف ۱۲۹ ساختمان نایمن تا پایان سال جاری خبر داد. مهدی بابایی در جمع خبرنگاران با اشاره به تشکیل جلسات شهر ایمن در مناطق بیست‌ودوگانه برای تعیین تکلیف ساختمان‌های نایمن اظهار کرد: علاوه بر ۱۲۹ ساختمان نایمن، تعیین تکلیف ۱۰۰۰ ساختمان را در رسته ساختمان‌های پرخطر نیز دنبال می‌کنیم.

با تصویب دولت هزینه خدمات درمانی ۳ دهک پایین درآمدی جامعه از سرپایی تا بستری کاملا رایگان شد

۲۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ایرانی

رایگان خواهد بود.

■ عدالت در خدمات سلامت

مدیر عامل سازمان بیمه سلامت ایران در پیامی به مناسبت سالروز تأسیس سازمان بیمه سلامت تأکید کرد عدالت در خدمات سلامت مولفه مهم در تأسیس سازمان بیمه سلامت ایران است. دکتر محمدمهدی ناصحی در پیامی به مناسبت سالروز تأسیس سازمان بیمه سلامت، آورده است: «سازمان بیمه سلامت ایران در ۲۲ مرداد سال ۹۱ با تجمیع سازمان‌های بیمه‌گر کشور تشکیل شد، با تشکیل این سازمان، ضمن تحقق عدالت و ارتقای سطح کیفیت خدمات، کاهش پرداخت از سوی بیمه‌شدگان، رفع همپوشانی‌های بیمه‌ای و بسط و گسترش برنامه پزشک خانواده در کشور فراهم شد. از این رو با تشکیل این سازمان، یکی از بزرگ‌ترین اصلاحات نظام رفاه اجتماعی کشور صورت گرفت. در حال حاضر پس از گذشت یک دهه از تأسیس این سازمان خدمات مهم و قابل توجهی در حوزه‌های مختلف بهداشتی و درمانی به بیمه‌شدگان ارائه می‌شود و سازمان بیمه سلامت ایران به عنوان یکی از سازمان‌های بیمه‌گر نقش غیرقابل‌کتمانی در حل چالش‌های حوزه سلامت دارد. تنوع خدمات گسترده بیمه‌ای توسط سازمان بیمه سلامت ایران نشان از همفکری، هم‌اندیشی، پویایی و نگاه عاقلانه مسؤولان و تصمیم‌گیران حوزه سلامت دارد، لذا همین مساله بسیار شده که بیش از ۴۴ میلیون نفر از جمعیت کشور تحت پوشش سازمان بیمه سلامت ایران قرار گیرند است بخش بسیاری از جمعیت تحت پوشش از خدمات رایگان استفاده می‌کنند؛ بدون شک این مساله برای سازمان بیمه سلامت مایه افتخار است که طبق رسالت خود به جمعیت آسیب‌پذیر خدمات‌رسانی کند.

منشأ الهام ما هستند، با تشریح ویژگی‌های معلم خوب اظهار کرد: معلم باید اشتیاقی حضور در کلاس داشته باشد تا باعث شور و اشتیاق دانش‌آموز شود و باید از اتلاف وقت دانش‌آموز خودداری کند، شوخ‌طبع باشد و صمیمیت بین خود و دانش‌آموزان به وجود آورد، آموزش حل مساله داشته باشد و شجاعت بیان، گفت‌وگوی انتقادی و اعتماد به نفس را در دانش‌آموزان ایجاد کند و باید بداند همه دانش‌آموزان شبیه هم نیستند و برای هر دانش‌آموز، نسخه‌ای جداگانه داشته باشد، صداقت و وفای به عهد داشته باشد و تحریک حس خلاقیت، ابتکار و شجاعت اخلاقی به دانش‌آموزان بیاموزد. وی با بیان اینکه دشمن برای سال جدید تحصیلی برنامه خواهد داشت، تأکید کرد: در این حوزه باید برنامه‌ریزی شود تا دانش‌آموزان، ابزار دشمنان نشوند، زیرا آنان هیچ ابزار علم و پیشرفتی را شایسته‌ما نمی‌دانند و ضرورت دارد خانواده‌ها را مطلع کنیم و اجازه ندهیم مدل‌های ظاهری، قلب و چهره‌های جوانان ما را لکه‌دار کند یا افکار آنان ذهن‌های دانش‌آموزان ما را لوله کند. وی در پایان تصریح کرد: قدرت تشخیص در جوانان باید ایجاد شود و درباره دشمنی که با کلمات ظاهرقریب مانند آزادی و... می‌آید، برای جوانان مان آگاهی ایجاد کنیم.

بیشتر از سایر سوبیه‌های دیگر در گردش است که احتمالاً به دلیل جهش در پروتئین اسپایک آن است و توانایی فرار از مصونیت را نشان داده است. سازمان جهانی بهداشت گفت: اما هیچ نشانه‌ای وجود ندارد که EG.5 باعث علائم شدید «کووید-۱۹» شود و خطر «کم» را برای سلامت عمومی جهانی به همراه دارد. با این وجود، «دروس آدهانوم گیریسوس» رئیس سازمان جهانی بهداشت هشدار داد «خطر ظهور سوبیه خطرناک‌تری وجود دارد که می‌تواند باعث افزایش ناگهانی موارد ابتلا و مرگومیر شود».

از جمله ایالات متحده، بریتانیا، فرانسه و ژاپن شاهد افزایش تابستانی موارد ابتلا در هفته‌های اخیر بوده‌اند. کارشناسان معتقدند سفرهای تابستانی، کاهش مصونیت و یک سوبیه جدید فرعی ممکن است همگی در افزایش موارد ابتلا نقش داشته باشند. هفته گذشته سازمان جهانی بهداشت، زیرسویه امیکرون موسوم به EG.5 را به دنبال افزایش مداوم شیوع آن، به عنوان «سوبیه شایع» معرفی کرد. EG.5 که به طور غیررسمی به «ریس» معروف است، از نوادگان نسل XBB این ویروس در نظر گرفته می‌شود. به نظر می‌رسد این سوبیه

جولای تا ۱۶ آگوست نزدیک به ۱۵ میلیون مورد جدید را گزارش کردند که ۸۰ درصد نسبت به ۲۸ روز گذشته افزایش یافته است. سازمان جهانی بهداشت هشدار داد تعداد گزارش شده موارد مرگ و میرها منعکس‌کننده اعداد واقعی نیست، تا حدی به این دلیل که کشورها آزمایش و نظارت بسیار کمتری نسبت به مراحل اولیه همه‌گیری انجام می‌دهند.

سازمان جهانی بهداشت گفت بسیاری از موارد جدید در منطقه غربی اقیانوس آرام رخ داده است که شاهد افزایش ۱۳۷ درصدی عفونت‌ها بوده است. چندین کشور در نیکمه شمالی،

گزارش تصویری

تولد ۵ قلوها

انتظارها به سر آمد و ۵ قلوهای قزلسلوبه نام‌های سارا، زهرا، مریم، احمد و محمد ۲۱ مرداد ۱۴۰۲ در بیمارستان بقیه‌الله به دنیا آمدند. محمود قزلسلوبو پدر ۳۲ ساله اهل استان گلستان (شهرستان مینودشت) که صاحب یک پسر ۶ ساله است، او می‌گوید: من به بچه‌هایم عشق می‌ورزم، چرا که آنها را هدیه خدا می‌دانم. صبح دیروز آنسبه خضلی، معاون امور زنان و خانواده رئیس‌جمهور به دیدار این خانواده رفت.

افزایش چند برابری گیت‌های تردد زائران اربعین

اربعین حسینی دارند، لیبلی قرار دهیم که به مدت ۶ ماه اعتبار خواهند داشت و در نتیجه حجم زیادی از زائران که اعتبار گذرنامه‌شان تمام شده، نیاز به تهیه گذرنامه ندارند. در این زمینه ادارات کل اتباع در سراسر کشور آماده خواهند شد و در صورت نیاز در شهرستان‌های بزرگ کار را به کلانتری‌ها هم تعمیم خواهیم داد. وی افزود: مرزبانی، انتظامی و وزارت کشور ایران همه کارها را برای تسهیل حرکت زائران انجام داده‌اند. البته امسال با دمای شدید مواجه هستیم که مردم باید رعایت کنند تا سفر خوبی داشته باشند. فرمانده کل انتظامی کشور گفت: تا سال گذشته نیروهای مستقر ما زیر چادر بودند و بعضا بسیار اذیت می‌شدند که با کار جهادی انجام‌شده، برای همه همکارانی که باید در ایام اربعین در مرزها مستقر شوند سقف پیش‌بینی شده تا زیر سقف استراحت کنند. همچنین وی درباره اینکه از سال ۸۶ خوزستان به عنوان منطقه عملیاتی لحاظ شده بود و نیروهای انتظامی حقوق عملیاتی دریافت می‌کردند، بیان کرد: همکاران مرزبانی از مزایای استقرار در مرز بهره‌مند هستند اما اینکه همه استان‌ها را عملیاتی کنیم، هم خوب است و هم بد. هر چه استان‌ها بیشتر از حالت عملیاتی خارج شوند، بهتر است، زیرا نشانه این است که امنیت بیشتری حاصل شده است اما باید خدمات همکاران جبران شود و کارهایی در این زمینه انجام شده است و تلاش می‌شود اقدامات بیشتری انجام شود.

دولت عراق با همکاری ایران برای تسهیل تردد عاشقان حسینی در سفر اربعین اقداماتی را انجام داده است، از جمله اینکه قرار است در برخی مرزها تردد به صورت شبانه‌روزی انجام شود. فرمانده کل انتظامی کشور با اشاره به تسهیل عبور مردم از مرزها گفت: از مردم می‌خواهیم تعدید یا دریافت گذرنامه بویژه گذرنامه زیارتی را به روزهای آخر موکول نکنند. سردار احمدرضاران در حاشیه بازدید از مرز شلمچه که دیروز انجام شد، اظهار کرد: خوشبختانه زیرساخت‌ها برای بررسی گذرنامه‌ها و عبور زائران از مرز با فرآغ بیشتر، نسبت به سال گذشته بسیار افزایش یافته و تغییرات محسوس است. وی افزود: در این راستا افزایش چندین برابری گیت‌های ورود و خروج از سوی ایران و عراق انجام شده است که جا دارد از همکاری دولت عراق تشکر کنیم، زیرا تاکنون همه توافقات برای سفر آسان، ارزان و ایمن زائران را متعهدانه انجام داده‌اند. فرمانده کل انتظامی کشور با بیان اینکه امیدواریم توسعه زیرساخت‌ها برای سفر آسان نسبت به سال گذشته بسیار بهتر باشد، گفت: از مردم می‌خواهیم تعدید یا دریافت گذرنامه بویژه گذرنامه زیارتی را به روزهای آخر موکول نکنند. گذرنامه زیارتی ارزان بزودی در دسترس قرار می‌گیرد. سردار رادان بیان کرد: با طرف عراقی به توافق رسیدیم که روی گذرنامه‌های افرادی که اعتبار گذرنامه‌های‌شان از سال ۱۴۰۰ به پایان رسیده و تمایل به حضور در سفر

نوبت دوم

آگهی مزایده عمومی شماره ۴۹-۱۴۰۲/۵

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران در نظر دارد مزایده عمومی “فروش حدود ۲۸۰ تن انواع آهن آلات قراضه و ضایعاتی موجود در مجتمع سنگ‌آهک پیربکران واقع در استان اصفهان” را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد)به شماره ثبت ستاد ۰۱۲۰۰۰۰۰۱۰۲۰۲۰۰۱ و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار مبلغ ۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (دو میلیارد) ریال، برگزار نماید. تاریخ انتشار مزایده در سامانه ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۱ و مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت تا ساعت ۱۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۱ و مهلت زمان ارائه پیشنهادات حداکثر تا ساعت ۱۷ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۱ می باشد. علاقمندان شرکت در مزایده می‌بایست جهت دریافت اسناد و همچنین جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی با شماره ۱۴۵۶ تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند. ضمنا جلسه بازگشایی پاکات صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۲ برگزار می گردد.

میم الف ۱۹۵۲ شناسه آگهی: ۱۵۴۶۶۱۵